UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1800/SYT- VP
V/v tiếp tục triển khai Đề án

đẩy mạnh thanh toán qua ngân hàng

đối với các dịch vụ công, viện phí

 Hà Tĩnh, ngày 03 tháng 6 năm 2021

   Kính gửi:

- Các bệnh viện trong tỉnh;

- Các trung tâm y tế có giường bệnh trong tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2866/UBND-TH5 ngày 13/5/2021 về việc tiếp tục

triển khai Đề án đẩy mạnh thanh toán qua ngân hàng đối với các dịch vụ công;

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện nội dung sau:

Tiếp tục triển khai việc thực hiện thanh toán viện phí qua ngân hàng; định

kỳ tổng hợp kết quả thực hiện, khó khăn, vướng mắc gửi về Sở Y tế, báo cáo 6

tháng (trước ngày 25/6) và báo cáo năm (trước ngày 01/12) để Sở Y tế tổng hợp

báo cáo cấp trên theo quy định.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đường Công Lự

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-06-03T14:47:01+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-06-03T14:47:17+0700